
; Tento proleklíc spoluhnancovan

Staíním fondem ŽlvOínlhO prosti‘cdu Ceske republiky

Ministerstvo životního prostředí na zaklade rozhodnutí míníštra Životního prostřední

, ' www.mzp.cz www.sfzp.cz

Magistrát moi-sta lí! ztratí-g,;

Statutární město Ostrava "_ "'

odbor ochran životního rostředí *

Y p .! 4M- aiz:-

  

Peoe

o poskytnutí bezúročné zápůjčky

 

"
iiiiiiiiíiiiiiíiiiiiiiíllilllillíílil

Zadate
l

smoveúdčdillabe

* vlastník rodinného domu,

* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě na území SMO

Jméno žadatele řštat'u'témí me:-seo Ostrava——
ma 5 ‘-

" '

gi trat odbor (Johnnny zivotniho pror "mm;—nws). . _
[ZPRACOV ID lbgmm.xw.«\mumcyumfl

:Ví , !lf _
.

I“ ”TJFOR,  

?P/fš UZ,/,: 3743+ 202: ; i

MELT-“E“
- . ; ř

, _ „_

lmeudt 7”Číslo 0p “0/49930/317»

   

Příjmení žadatele
 

    

UKLZNAk [on

l

L.
„„

!

“:?—iu. /LH.

?

l l l —
_
_
„
_

„

i
„

J „
(
'

i

„
_
_
_
g
„

 

   

Datum narození
 

  
 

Číslo bankovního účtu žadatele
 

   

Misto trvalého pobytu

Ulice číslo popisné číslo orientační

Í 1

Obec PSČ

:—:

 

 l

      

 

  Í

Kontakt

Telefon
 

 

E—mail
 

   

|



Ministerstvo životního prostředí

 

Statutární město Ostrava

Místo realizace

 

, r _ T u , .= Tento projektje spolufinancován '

\\ v w: „ ;, V „ F _ Státním fondem životního prostředíCeské republiky

> ' " ' " ' na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
i \ „- , - v - i ; _ w. '- www.mlp-CZ www.sfzp.<z

odbor ochrany životního prostředí

Žádost

* identifikace rodinného domu/bytové jednotky v rodinném domě, kde bude realizována výměna kotle, pokud je

odlišná od místa trvalého pobytu

 

Ulice číslo popisné
 

 :-  
 

  

-::-:

číslo orientační

  

 

Obec

 

Nemovitost

PSČ
 

  :-: 

 

č. LV, na kterém je

zapsán pozemek,

jehož je rodinný dům

součástí/na kterém je

zapsán rodinný dům

Parc. č. pozemku, jehož je

rodinný dům součástí/na němž

se rodinný dům nachází.

 

 

katastrální území

  —-——

Starý zdroj tepla

Typové označení

]  

 

Janna/v Joe u
 

Druh používaného paliva
 

v

 
, I

Canoe „Ať,  
 

Nový zdroj tepla
 

tepelné čerpadlo,
 

kotel na biomasu s ručním plněním
 

kotel na biomasu automatický
 

    

 

plynový kondenzační kotel. Y

Související opatření

otopná soustava )(
 

akumulační nádoba
    

2



 

Tento projekt je spolufinancován

' 4"..." '";_ ' ET , T ; Dn , _ __ : __ , Státním fondem Životního prostředí Ceské republiky

Ministerstvo životního prostředí ' ' ' ' " ' ' ' “ “ ' ' '“ na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
*“i:*.'i ;Liiv

www.mzp.cz www.sfzp.cz

Statutární město Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Žádost

Maximální výše dotace poskytována Moravskoslezským krajem
 

 

]2'5. Go./J ", Kč
 

Požadovaná výše bezúročné zápůjčky

* tepelné čerpadlo a kotel na biomasu max. 200 000 Kč

* plynový kotel max. 150 000 Kč
 

 
4’50 (‘00 ,', Kč
 

Cestné prohlášení žadatele:

Před podpisem žádosti si pečlivě pročtěte následující tvrzení, která prohlašujete a

svým podpisem stvrzujete!

Žadatel podpisem žádosti prohlašuje, že

1. není vůči SMO, jeho orgánům a/nebo jím zřízeným a založeným právnickým osobám,

v prodlení se splněním jakékoliv peněžité povinnosti,

2. jeho práva nakládat s rodinným domem/bytovou jednotkou v rodinném domé nejsou

omezena soudcovským zástavním právem, exekutorským zástavním právem nebo

zástavním právem zřízeným ve prospěch příslušných orgánů pro pohledávky na

daních, pojistném na sociální zabezpečení nebo pojistném na veřejné zdravotní

pojištění. Rodinný dům/bytová jednotka v rodinném domě není v dobé podání žádosti

předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce,

3. vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, rozhodnutí správního,

daňového či jiného orgánu veřejné správy na plnění, které by mohlo být důvodem

exekuce,

4. nemá k datu podání žádosti evidovány žádné závazky po splatnosti u finančního

úřadu vůči státu, u orgánů veřejné správy, u peněžního ústavu,

5. vůči němu nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a neexistují žádné

skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k zahájení insolvenčního řízení na jeho

majetek z hlediska zákonných předpokladů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně

1 roku.

Prohlášení ke zpracování osobních údajů:

Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádostí v souladu s platnými

právními předpisy upravujícimi ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob

3

 

 

  



 

_) , _) , , „ w r Tento projektje spolufinancován

? -.......-..... i, \\ _ _H 7" ,_ __ ,. V , __ F Státním fondem životního prostředí České republiky

Ministerstvo životního prostředí Í f , „\ » M na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.<z www.sfzp.cz

Statutární město Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Žádost

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobnich údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.,

o zpracování osobních údajů, pro účely zpracování žádosti a realizace smlouvy o zápůjčce

Všechny uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

   

V [sr/ZAM; Dne 23.2. Lee,;
 

   Jméno a po

(resp. oprávněné osoby)

Povinné přílohy žádosti:

- Smlouva o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje (originál nebo ověřená

kopie smlouvy)

- Žádost o poskytnutí kotlíkové dotace

- Potvrzení o souhlasu s inkasem z účtu žadatele s neomezeným počtem inkas do výše první

splátky zápůjčky ve prospěch účtu SMO; potvrzení o souhlasu s inkasem musí být

potvrzeno bankou žadatele

— Plná moc (5 notářsky nebo úředně ověřeným podpisem)- pouze v případě, kdy za žadatele

žádost zpracuje a podepíše jiná osoba



._ _ : m \ Tento projekt je spolufinancovan

* * „ , _ Státním fondem životního prostředí Ceske republiky

Ministerstvo Životního prostredí ‘y‘ ‘ “ , \ ' * ' _ ' ' na zaklade rozhodnutí ministra životního prostředi.

www.mzp.cz www.sfzp.cz

Statutární měs—to Ostrava . , SMO/230662/21/OŽP/Sle

Illl|l||||Illlllllslmlalllllldlllllllsllllllllllllllllll „
__Zádost

Žadatel @197” "

* vlastník rodinného domu, , MLO/o? O(abállžv

* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domé na. úiěřňí'SMO' l“

o poskytnutí bezúročné zápůjčky

Jméno žadatele

 

  

Pří'mení žadatele

 

  

Číslo OP
 

  

Datum narozeni

 

  

Číslo bankovního účtu žadatele
 

  

Místo trvalého pobytu

Ulice číslo popisné číslo orientační

v

Obec PSC

 

 

 Í 
 

 

  _

Kontakt

Telefon

 

 

 

 

E-mail

 

  

  



 

__ 17"‘T"“"““

Ministerstvo životního prostředí
.v'ivúiiílrííw llul»(»lI—íílí

ilk}! )[F‘UlllL‘z’

Statutární město Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Místo realizace

*

odlišná od místa trvalého pobytu

identifikace rodinného domu/bytové jednotky v rodinném domě, kde bude realizována výměna kotle, pokud je

 

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí Ceské republiky

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.cz www.sfzp.cz

Žádost

 

Ulice
 

  

číslo popisné

 

číslo orientační

 

 

PSČ
 

  
    

Nemovitost
 

č. LV, na kterém je

zapsán pozemek,

jehož je rodinný dům

součástí/na kterém je

za sán rodinn' dům

Parc. č. pozemku, jehož je

se rodinný dům nachází.

   

rodinný dům součástí/na němž katastrální území

    
 

 

 

Starý zdroj tepla

Typové označení
 

Viadrus Hercules U 26

 

Druh používaného paliva
 

Černé uhlí  
 

Nový zdroj tepla
 

tepelné čerpadlo,
 

kotel na biomasu s ručním plněním
 

kotel na biomasu automatický
 

 plynový kondenzační kotel.   
 

Související opatření
 

otopná soustava
 

 
akumulační nádoba   
 

2  



 

Tento projekt je spolufinancován

‘ “ “ ' [ “'“" Y www.mzp.<z www.sfzp.:z

' ' '__ Í I III III I „ H II ( 1 „ _ Státním fondem životního prostředí České republiky
. . .. , | , * ' : . l r‘ \ _ _' . . . . . .. . - .

Ministerstvo zwotmho prostredi " ' H (' I II I III r I I I na zaklade rozhodnuti ministra zrvotniho prostredi.

Statutární město Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Žádost

Maximální výše dotace poskytována Moravskoslezským krajem
 

 
120 000 Kč
 

o-v

Požadovaná výše bezúročné zápchky

* tepelné čerpadlo a kotel na biomasu max. 200 000 Kč

* plynový kotel max. 150 000 Kč
 

 
150 000,- Kč
 

Cestné prohlášení žadatele:

Před podpisem žádosti si pečlivě pročtěte následující tvrzení, která prohlašujete a

svým podpisem stvrzujete!

Žadatel podpisem žádosti prohlašuje, že

1.

2.

není vůči SMO, jeho orgánům a/nebo jím zřízeným a založeným právnickým osobám,

v prodlení se splněním jakékoliv peněžité povinnosti,

jeho práva nakládat s rodinným domem/bytovou jednotkou v rodinném domě nejsou

omezena soudcovským zástavním právem, exekutorským zástavním právem nebo

zástavním právem zřízeným ve prOSpěch příslušných orgánů pro pohledávky na

daních, pojistném na sociální zabezpečení nebo pojistném na veřejné zdravotní

pojištění. Rodinný dům/bytová jednotka v rodinném domě není v době podání žádosti

předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce,

vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, rozhodnutí správního,

daňového či jiného orgánu veřejné správy na plnění, které by mohlo být důvodem

exekuce,

nemá k datu podání žádosti evidovány žádné závazky po splatnosti u finančního

úřadu vůči státu, u orgánů veřejné správy, u peněžního ústavu,

vůči němu nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a neexistují žádné

skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k zahájení insolvenčního řízení na jeho

majetek z hlediska zákonných předpokladů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně

1 roku.

Prohlášení ke zpracování osobních údajů:

Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti v souladu s platnými

právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

3

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován

. . .. . . , :er 1‘r“ HI.“ SF n (_ | M m Státním fondem Životního prostředí Ceské republiky

MInIsterstvo zwotniho prostredi ' * ' ' ' na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
A ( ' [U] ll

* I" r “ f l ' Y www.mzp.cz www.sfzp.cz

Statutární město Ostrava

odbor ochrany životního prostředí

Zadost

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.,

o zpracování osobních údajů, pro účely zpracování žádosti a realizace smlouvy o zápůjčce

Všechny uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

 
V Ostravě Dne 29.4.2021

  
 

 

Jméno a podpis žadatele

(resp. oprávněné osoby)

Povinné přílohy žádosti:

- Smlouva o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje (originál nebo ověřená

kopie smlouvy)

— Potvrzení o souhlasu s inkasem z účtu žadatele s neomezeným počtem inkas do výše první

splátky zápůjčky ve prospěch účtu SMO; potvrzeni o souhlasu s inkasem musí být

potvrzeno bankou žadatele

- Plná moc (s notářsky nebo úředně ověřeným podpisem)- pouze v případě, kdy za žadatele

žádost zpracuje a podepíše jiná osoba

 


